

Adjustme Sourcing ApS

Århusgade 62, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 73 96 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Helle Dyrby Köhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adjustme Sourcing ApS Århusgade 62 2100 København Ø
	Telefon: 40958050 Hjemmeside: www.adjustme.eu
	CVR-nr.: 34 73 96 17 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 5. regnskabsår
Direktion	Helle Dyrby Köhn, Adm. direktør Kate Thorup Konge, Salgsdirektør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Dyrkon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.601.386 kr. mod 6.381.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.621.771 kr. mod 1.599.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.601.386	6.381.131
1 Personaleomkostninger	-3.860.964	-3.778.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-388.577	-311.889
Resultat før finansielle poster	2.351.845	2.290.354
2 Andre finansielle indtægter	43.456	153.088
3 Øvrige finansielle omkostninger	-310.454	-375.899
Resultat før skat	2.084.847	2.067.543
4 Skat af årets resultat	-463.076	-468.137
Årets resultat	1.621.771	1.599.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.221.771	1.099.406
Disponeret i alt	1.621.771	1.599.406

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2017	2016	
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	874.282	489.376
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	874.282	489.376
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.952	35.081
7	Indretning af lejede lokaler	19.666	39.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	39.618	74.414
	Deposita	22.557	22.557
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.557	22.557
	Anlægsaktiver i alt	936.457	586.347
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	673.074	582.075
	Varebeholdninger i alt	673.074	582.075
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.940.829	10.285.375
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.901	0
	Andre tilgodehavender	75.654	68.884
	Periodeafgrænsningsposter	33.448	96.636
	Tilgodehavender i alt	14.301.832	10.450.895
	Likvide beholdninger	4.714.839	6.607.247
	Omsætningsaktiver i alt	19.689.745	17.640.217
	Aktiver i alt	20.626.202	18.226.564

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	4.068.879	2.847.108
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	4.548.879	3.427.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.936	127.319
Hensatte forpligtelser i alt	194.936	127.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.767.260	2.791.461
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.377.133	2.440.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	395.459	400.746
Anden gæld	1.118.712	1.103.214
Periodeafgrænsningsposter	8.223.823	7.935.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.882.387	14.672.137
Gældsforpligtelser i alt	15.882.387	14.672.137
Passiver i alt	20.626.202	18.226.564

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.565.883	3.465.553
Pensioner	112.827	113.914
Andre omkostninger til social sikring	15.337	14.201
Personalemkostninger i øvrigt	<u>166.917</u>	<u>185.220</u>
	<u>3.860.964</u>	<u>3.778.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	<u>43.456</u>	<u>153.088</u>
	<u>43.456</u>	<u>153.088</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	246.213	242.168
Andre finansielle omkostninger	<u>64.241</u>	<u>133.731</u>
	<u>310.454</u>	<u>375.899</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	395.459	400.746
Årets regulering af udskudt skat	<u>67.617</u>	<u>67.391</u>
	<u>463.076</u>	<u>468.137</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	1.324.865	835.486
Tilgang i årets løb	738.684	489.376
Kostpris 31. december 2017	2.063.549	1.324.862
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-835.486	-560.316
Årets afskrivninger	-353.781	-275.170
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.189.267	-835.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	874.282	489.376
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	69.949	41.762
Tilgang i årets løb	0	28.187
Kostpris 31. december 2017	69.949	69.949
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-34.868	-17.816
Årets afskrivninger	-15.129	-17.052
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-49.997	-34.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.952	35.081
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	59.000	0
Tilgang i årets løb	0	59.000
Kostpris 31. december 2017	59.000	59.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-19.667	0
Årets afskrivninger	-19.667	-19.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-39.334	-19.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.666	39.333

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.847.108	1.747.702
Årets overførte overskud eller underskud	1.221.771	1.099.406
	4.068.879	2.847.108
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	400.000	500.000

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31422175 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 375 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Köhn

Adm. direktør

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 86.205.77.122

2018-06-07 08:57:33Z

NEM ID 

Kate Thorup Konge

Direktør

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 86.205.77.238

2018-06-07 08:59:05Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.156.234

2018-06-07 11:15:37Z

NEM ID 

Helle Köhn

Dirigent

På vegne af: Adjustme Sourcing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 86.205.77.122

2018-06-07 11:31:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AM8GH-1JT0-PE6GG-7EEZ3-WLKG-TP7EH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>